
2017 年 10 月 31 日 

株式会社 LAVA International 

ホットヨガスタジオ LAVA 運営本部 

 

 

LAVA 京都三条店 一時休業・移転につきまして 

 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、LAVA 京都三条店は、「京都ロイヤルホテル＆スハﾟ」ビルの閉館に伴い、2018 年 2

月に移転することとなりました。 

移転に伴い、2017 年 12 月 12 日（火）をもちまして一時休業とさせていただきます。 

 

皆さまには多大なるご迷惑・ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

■現店舗最終営業日：2017 年 12 月 12 日（火） 

 

■移転オープン日：2018 年 2 月頃予定 

■移転先住所  ：京都府京都市中京区河原町三条東入ル中島町 90 番地 

         フェリチタ三条木屋町 6F 

 

移転オープン日につきましては現在調整中となりますため、決定次第、Web サイトに

てお知らせいたします。 

 

LAVA 京都三条店にてマンスリーメンバー登録をされている皆さまの一時休業中の 

ご契約・ご利用につきましては、別紙に記載しておりますので、内容をご確認の上、

何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

今後もホットヨガスタジオ LAVA は皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなるサ

ービスの向上・改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろし

くお願いいたします。    

 

敬白 

 

 

 

 



一時休業中のご契約・ご利用につきまして 

 

現在、LAVA 京都三条店にてマンスリーメンバー登録をされている皆さまにおかれまし

ては、下記の対応とさせていただきます。 

 

誠にお手数ではございますが、内容をご確認の上、ご理解・ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

■登録店舗、メイン店舗が京都三条店のマンスリー会員様 

 

2017年 12月～2018年 2月の3ヵ月間のマンスリーメンバー月会費を無料とさせてい

ただきます。また、同期間中はご登録プランに関わらず、フリー・フルタイムのご登

録に変更させていただきますので、LAVA 全店をご利用いただけます。 

※休会中の方は休会費を無料とさせていただきます。 

11月ご登録のプラン 12月 1月 2月 3月～

フリー・フルタイム

フリー・フルタイム 0円/月 現在ご登録の
プラン・月会費
に戻ります。

ライト・フルタイム

4・フルタイム

休会 休会 0円/月
 

 

≪オプションマンスリーにご登録の会員様≫ 

水素水・バスタオルマンスリー・他店マットキープマンスリーにご登録の会員様は、

同期間中オプションマンスリーの月会費を無料とさせていただきます。 

ただし、京都三条店のマットキープマンスリーにご登録の方は、2017 年 11 月末をも

って解約とさせていただきます。再登録をご希望の場合は、誠にお手数ではございま

すが、移転後に新店舗にてお手続きをお願いいたします。 

マットキープ（京都三条店登録） 解約

11月ご登録のプラン 12月 1月 2月 3月～

水素水 水素水 0円/月

現在ご登録の
プラン・月会費
に戻ります。

バスタオル バスタオル 0円/月

マットキープ（他店登録） マットキープ 0円/月

 



≪コース・店舗変更について≫ 

2017 年 12 月～2018 年 2 月までは、口座・名義変更を含む各種変更申請を承ることが

できません。2018 年 3 月適用の申請は、2017 年 11 月 15 日（水）までに店頭にてお

手続きをお願いいたします。 

また、すでに 2017 年 12 月～2018 年 2 月適用の変更申請をされている方につきまして

は、誠に勝手ながら 2018 年 3 月適用に変更させていただきます。あらかじめご了承

ください。 

 

≪解約について≫ 

解約をご希望の場合は、解約希望月の前月 15 日までに店頭にてお手続きをお願いい

たします。 

京都三条店休業中は、近隣の四条烏丸店にて受付いたします。 

※キャンペーンでご入会いただいた会員様もご登録期間に関わらずご解約いただけ

ます。 

 

 

■プラス 1 登録店舗が京都三条店のマンスリー会員様 

 

2017 年 12 月よりプラス 1店舗登録を解除させていただきます。 

なお、京都三条店より月会費が低い店舗をメイン店舗に登録されている場合、2017

年 12 月の月会費よりメイン店舗の月会費に変更となります。 

また、 京都三条店のプラス 1店舗への再登録をご希望の場合は、誠にお手数ですが、

2018 年 3 月以降にＷｅｂ（ご予約専用ページ）またはメイン店舗にてお手続きをお願

いいたします。 

ただし、京都三条店より月会費が低い店舗をメイン店舗に登録されている場合は、店

頭でのみの受付となりますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

■他店のマンスリー会員様で京都三条店のオプションマンスリーにご登録の会員様 

 

水素水・バスタオルマンスリーは LAVA 全店でお使いただけますので、引き続き 

ご利用ください。ただし、マットキープマンスリーは 2017 年 11 月末をもって解約と

させていただきます。 

マットキープマンスリーにご登録の会員様は誠にお手数ですが、2017 年 12 月 12 日

（火）までにご自身のマットをお持ち帰りいただきますよう、お願いいたします。 

 

ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフ・コールセンターまでお問い

合わせください。 

コールセンター：0570-00-4515（営業時間 平日 8:30～21:00 土日祝 8:30～18:00） 



 

 

移転先のご案内 

 

京阪電車三条駅より徒歩 2分 

 

  

2018 年 2 月頃移転オープン予定 

【住所】 

京都府京都市中京区河原町三条東入ル 

中島町 90 番地 

フェリチタ三条木屋町 6F 

【アクセス】 

京阪電車三条駅より徒歩 2分 

 

移転オープン日は決定次第、 

Ｗｅｂサイトにてお知らせいたします。 


